
呼和浩特供电公司 2023 年用电采集设备运维服务

中标候选人公示

招标编号：HG20230701-334

呼和浩特供电公司 2023 年用电采集设备运维服务的评标工作已结束，现将

评标结果公示如下：

标段号及

标段名称
名次 中标候选人名称

投标报价

(元)

HG20230701-334-1：

金桥、和林、和林新区、

赛罕供电公司用电采集

设备运维

第一名 中朵云建设有限公司 3071167.44

第二名 山东德源电力科技股份有限公司 3040000.00

第三名 山东科华电力技术有限公司 3081413.00

HG20230701-334-2：

回民、金川、玉泉供电

公司用电采集设备运维

第一名 内蒙古禄强电气有限责任公司 3121181.00

第二名 山东德源电力科技股份有限公司 3055000.00

第三名 山东科华电力技术有限公司 3061413.00

HG20230701-334-3：

新城、科技城园区供电

公司用电采集设备运维

第一名 金润电力工程有限公司 2028813.11

第二名 山东德源电力科技股份有限公司 2045000.00

第三名 内蒙古云谷电力科技股份有限公司 2039325.00

现予以公示。

公示期：2023 年 5 月 8 日至 2023 年 5 月 11 日。如投标人或者其他利害关

系人对评标结果有异议，请在公示期间向招标人提出。

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

联系人：梁工

监督举报邮箱：hgxmjdyx@126.com

招标代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：赵灵燕、陈志刚

联系电话：0471-5223673

2023 年 5 月 8 日


